[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  05.10.2016 г.      №  111 - п

О проведении  закрытого  по  форме  подачи  предложений аукциона по продаже муниципального имущества Иловлинского муниципального района

В связи с принятым решением о продаже муниципального имущества,  находящегося в муниципальной имущественной казне Иловлинского муниципального района, руководствуясь Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г. № 585 (ред. от 03.03.2012 г.) «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», ст. 39 Устава  Иловлинского муниципального района,  Положением  «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Иловлинского муниципального района», утверждённым решением Иловлинской районной Думы от 27.08.2008 г. № 51/362,
1.  Провести  закрытый  по  форме  подачи  предложений  аукцион,
предметом продажи которого является следующее транспортное средство, являющееся муниципальной собственностью Иловлинского муниципального района:   автобус ПАЗ-320530, 2004 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХIM 32053040004447, модель 523400 и № двигателя 41015926, кузов № 40004447, начальная цена 43000 (сорок три тысячи) рублей.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации Иловлинского муниципального района (Аликов П.В.) обеспечить размещение информационных сообщений о проведении закрытых по форме подачи предложений аукционов на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru. и на официальном сайте Администрации Иловлинского муниципального района ilovadmin.ru. в разделе «Торги».
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Иловлинского муниципального района Бурдыко Н.В.
Глава администрации Иловлинского

муниципального района                                                                               И.С. Гель